令和６年７月１１日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

新潟駅周辺整備事務所

財 務 部 契 約 課

駅周第３号 新潟駅東線道路新設工事の設計単価について（お知らせ）

 「駅周第３号 新潟駅東線道路新設工事」の列車見張員（重機誘導員）の単価について、

下記のとおりお知らせいたします。積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお

願いいたします。

記

 列車見張員（重機誘導員）の単価は週休二日補正が含まれておりません。積算書記載のと

おり 26,000 円/人日の単価で積算してください。労務費補正については、契約後、変更協議

の対象とします。